CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI

Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG
CNPJ: 04.889.589/0001-81  Site: www.piumhi.mg.leg.br

E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A 9ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

14/10/2024 (segunda-feira) – 20h30

4ª Sessão Legislativa Ordinária – 19ª Legislatura – 2º Período Legislativo
Sala das Sessões “Vereador José Soares de Oliveira Sobrinho”

* Em cumprimento ao Regimento Interno, art. 5º, § 2°, a Câmara deliberará, exclusivamente,

sobre a matéria objeto da convocação.

I – não haverá deliberação de ata na Sessão Extraordinária;
II – leitura do sumário do expediente recebido e expedido pela Mesa;

***

ORDEM DO DIA
(Art. 98 a 101 do Regimento Interno)

AUDIÊNCIA PÚBLICA para discussão das propostas do Projeto de Lei n° 029/2024 que

“Estima a receita e fixa a despesa do Município para o exercício de 2025”.
Todos os presentes poderão dar suas opiniões, sugestões, fazer reivindicações, esclarecer

dúvidas e ouvir as respostas das autoridades. As sugestões também poderão ser protocolizadas
nesta Casa Legislativa até o dia 21/10/2024.

Piumhi-MG, Sala das Sessões, 11 de outubro de 2024.

WILDE WÉLLIS DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI

Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG
CNPJ: 04.889.589/0001-81  Site: www.piumhi.mg.leg.br

E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

Página 2 de 2

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A 9ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA
 A SER REALIZADA NO DIA 14/10/2024

CARLOS LEONEL DE OLIVEIRA

FÁBIO HENRIQUE NOVAES FERREIRA

GILVAN ANTÔNIO DA SILVA

JOSÉ ANTÔNIO CAMARGO JÚNIOR

JOÃO MARCOS MACEDO SILVEIRA

JOSÉ WELINGTON DA SILVA

REINALDO DOS REIS SILVA

SHIRLEY ELAINE GONÇALVES

Piumhi-MG, Sala das Sessões, 11 de outubro de 2024.

WILDE WÉLLIS DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

		2024-10-11T13:41:38-0300
	WILDE WELLIS DE OLIVEIRA:29273692672